様式第１号(第４条・第６条関係)

利用団体登録（変更）申請書

 令和  年  月  日

静岡県島田土木事務所長  沼野 克史 様

 （維持管理課）
（申請者）

団体名・会社名

住 所（主な事務所の所在地・代表者住所でも可）

氏 名（代表者）

電 話（代表者）

下記のとおり、リモコン式草刈機（以下、「草刈機」という。）を借用したいので、静岡県リモコン式草刈

機貸出要綱（以下、「要綱」という。）第４条（もしくは、第６条）の規定に基づき申請（変更申請）します。

なお、借用にあたっては、要綱の記載事項を遵守します。

記

草 刈 機 を 利 用 す る 場 所

保 管 場 所

許 可 期 間                    令和  年   月   日 から 令和  年   月   日 まで

草 刈 機 操 作 者 氏 名

草 刈 機 操 作 者 連 絡 先
※草刈機操作者が複数人の場合は、別紙一覧表に記入し、添付すること。

◆添付資料
 １ 草刈機を利用する箇所の位置図及び写真（県工事又は委託業者は、工事図面等を添付）
 ２ 保管場所の位置図及び写真